
 

 

SECRETARIA ACADÉMICA 
LISTA JERARQUIZADA PARA EL SEMESTRE 2017-2 

ACADEMIA: MATEMÁTICAS 
 

  MATEMÁTICAS  I  A  IV 
Categoría y Nivel 

Superior  

Trayectoria 
Profesional 

para la 
Docencia 

Actividades 
de Apoyo a 
la Docencia  

PUNTAJE TOTAL 

1.  FUENTES ROMERO MARIA MONICA Definitivo B 67 275.60 342.60 

2.  ISLAS CABALLERO MARIA DE GUADALUPE Definitivo B 35 151.25 186.25 

3.  RAMIREZ VEGA JESUS Definitivo B 20 137.25 157.25 

4.  VILLANUEVA URRUTIA MIGUEL ANGEL Definitivo B 15 135.25 150.25 

5.  DE ANDA LÓPEZ GABRIEL Definitivo B 30 116.75 146.75 

6.  JUAMBELZ GONZALEZ JOSE LUIS Definitivo B 25 110.75 135.75 

7.  GOMEZ GARCIA MARIA ANTONIA ROSALINDA Definitivo B 10 115.00 125.00 

8.  RODRIGUEZ MARTINEZ NORA JUDITH  Definitivo B 20 93.75 113.75 

9.  AVILES ZUÑIGA FRANCISCO JAVIER  Definitivo B 30 83.50 113.50 

10.  ROSAS MERCADO MARÍA GUADALUPE  Definitivo B 55 54.25 109.25 

11.  BARRIOS AGAPITO JOSUE    Definitivo B 10 60.75 70.75 

12.  DE  ITA MONTAÑO SALVADOR Definitivo B 15 46.75 61.75 

13.  SOTO FRANCO CARLOS ADOLFO Definitivo B 25 27.75 52.75 

14.  MARQUEZ SANTILLAN MARIA DE JESUS Definitivo B 10 35.25 45.25 

15.  ANGUIANO CABALLERO ALFONSO Definitivo B 25 20.00 45.00 

16.  ROMERO CORONA ADÁN ARMANDO Definitivo B 15 25.50 40.50 

17.  VALDEZ ALMAGUER ALEJANDRA CATALINA Definitivo B 25 0 25.00 

18.  NAVARRO TORRES  CARLOS FEDERICO Definitivo A 32 116.25 148.25 

19.  LEON CANO MARIA EUGENIA Definitivo A 40 78.00 118.00 

20.  CRUZ CONTRERAS REYNALDO    Definitivo A 17 91.05 108.05 

21.  JIMENEZ CORTES JAIME       Definitivo A 25 69.00 94.00 

22.  FLORES SERRANO JORGE Definitivo A - 
Pasante 0 117.00 117.00 

23.  JUAREZ GONZALEZ JUAN MANUEL Prof. Asig.  A  int. 20 137.5 157.5O 

24.  MIRANDA LOPEZ MARIA DOLORES Prof. Asig.  A  int 42 91.75 133.75 

25.  PANDO FIGUEROA SARA ALEJANDRA Prof. Asig.  A  int. 50 71.45 121.45 

26.  CASTAÑEDA LÓPEZ PATRICIA Prof. Asig.  A  int. 20 98.75 118.75 

27.  RODRIGUEZ PALACIOS JOSE ANTONIO Prof. Asig.  A  int. 25 93.25 118.25 

28.  QUINTANAR MORENO CLARA LUZ Prof. Asig.  A  int. 32 85.00 117.00 

29.  GOMEZ REYES ADRIANA Prof. Asig.  A  int 42 73.75 115.75 

30.  SUZUKI HAYAKAWA MATILDE YUKIE Prof. Asig.  A  int. 30 78.50 108.50 

31.  CRUZ HERNANDEZ LORENZO LORETO Prof. Asig.  A  int. 35 67.95 102.95 

32.  SALDAÑA VEGA JAIME Prof. Asig.  A  int. 25 75.00 100.00 



33.  VÁZQUEZ TÉLLEZ JOSUÉ Prof. Asig.  A  int. 30 68.00 98.00 

34.  FLORES JUAREZ LUIS Prof. Asig.  A  int. 32 65.00 97.00 

35.  SANTOS TOLEDO HÉCTOR JAVIER Prof. Asig.  A  int. 10 80.00 90.00 

36.  PÉREZ COLÍN NORBERTO ALEJANDRO Prof. Asig.  A  int 25 61.15 86.15 

37.  MONTERROSA HERNÁNDEZ MARTÍN EDUARDO . Prof. Asig.  A  int. 10 71.50 81.50 

38.  LOPEZ VALDEZ SILVIA KARINA Prof. Asig.  A  int. 25 52.75 77.75 

39.  GARCÍA FLORES ANTONIO Prof. Asig.  A  int. 30 47.50 77.50 

40.  MARTÍNEZ PALACIOS ANDRÉS Prof. Asig.  A  int. 25 49.25 74.25 

41.  HERNÁNDEZ PÉREZ DAVID Prof. Asig.  A  int. 25 47.75 72.75 

42.  MEZA GOMEZ JAIME Prof. Asig A int 15 55 70 

43.  MENDOZA ZARAGOZA LILIAN Prof. Asig.  A  int. 20 48.75 68.75 

44.  FLORES RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS Prof. Asig.  A  int 35 33.50 68.50 

45.  MEZA ZAMORA ROBERTO Prof. Asig.  A  int. 10 57.75 67.75 

46.  MANUEL HERNÁNDEZ TERESA Prof. Asig.  A  int. 30 37.00 67.00 

47.  ROJAS LOPEZ VICTORIA Prof. Asig.  A  int. 25 41.75 66.75 

48.  OLIVERA TLAHUEL RUBEN DARIO Prof. Asig.  A  int. 10 56.25 66.25 

49.  FIERRO SANTILLÁN CELIA ROSA Prof. Asig.  A  int. 60 2.00 62.00 

50.  LOPEZ CRUZ ENRIQUE ARMANDO Prof. Asig.  A  int. 10 51.75 61.75 

51.  VALVERDE DEL RIO ALMA DELIA Prof. Asig.  A  int. 10 51.50 61.50 

52.  PÉREZ PÉREZ IGNACIO Prof. Asig.  A  int. 35 25.50 60.50 

53.  SÁNCHEZ LORDMÉNDEZ CARLOS GABRIEL Prof. Asig.  A  int. 30 27.25 57.25 

54.  GONZALEZ RODRIGUEZ RAUL Prof. Asig.  A  int. 10 46.95 56.95 

55.  PEREZ MORGA RODRIGO ARMANDO Prof. Asig.  A  int. 20 30.70 50.70 

56.  LOPEZ FERRER JORGE ALBERTO Prof. Asig.  A  int. 10 38.35 48.35 

57.  LÓPEZ PACHECO ROSA NAYELI Prof. Asig.  A  int. 25 23.20 48.20 

58.  MARÍN GONZÁLEZ JOSÉ Prof. Asig.  A  int. 10 38.00 48.00 

59.  TORRES SOLÍS MOISÉS Prof. Asig.  A  int. 15 26.60 41.60 

60.  VÁZQUEZ PERALTA LUIS ÁNGEL Prof. Asig.  A  int. 10 31.3 41.30 

61.  CUEVAS ATZIN HUGO ARMANDO Prof. Asig.  A  int. 10 29.50 39.50 

62.  MIRANDA MONROY MAURA PATRICIA Prof. Asig.  A  int. 25 13.55 38.55 

63.  JOYA CRUZ MARTIN . Prof. Asig.  A  int. 10 26.85 36.85 

64.  RENDÓN GARCÍA JESÚS LEOBARDO Prof. Asig.  A  int. 30 5.00 35.00 

65.  ROMO GUADARRAMA GUILLERMO Prof. Asig.  A  int. 25 9.00 34.00 

66.  FUENTES GARCÍA GILBERTO Prof. Asig.  A  int. 25 7.50 32.00 

67.  DÍAZ CERÓN FRANCISCO Prof. Asig.  A  int. 10 17.00 27.00 

68.  MEJÍA RIVERA MOISÉS AMADEUS Prof. Asig.  A  int. 10 9.00 19.00 

69.  BAUTISTA GRANADOS JUAN MIGUEL Prof. Asig.  A  int. 10 8.00 18.00 

70.  JUÁREZ CUEVAS DAVID ÁNGEL Prof. Asig.  A  int. 15 2 17.00 

71.  ROSALES GARCIA GUILLERMO Prof. Asig.  A  int. 10 7.00 17.00 

72.  OROZCO DE LA GARZA NORA PATRICIA Prof. Asig.  A  int. 10 0 10.00 

73.  CARMONA ROMERO KAREN ALE.  Prof. Asig.  A  int. - 
Pasante 15 85.25 100.25 



 

 

 

 

 

 

74.  CHAGOYA TORRES BERNARDO Prof. Asig.  A  int. - 
Pasante 0 16.25 16.25 

  CIBERNÉTICA Y COMPUTACIÓN 
Categoría y Nivel 

Superior  

Trayectoria 
Profesional 

para la 
Docencia 

Actividades 
de Apoyo a 
la Docencia  

PUNTAJE 
TOTAL 

1.  FIGUEROA TORRES ROBERTO GUSTAVO Definitivo B 30 126.50 156.50 

2.  RODRIGUEZ MALDONADO LUIS ENRIQUE Definitivo B 25 46.75 71.75 

3.  VERGARA ROSALES ROSA LAURA Prof. Asig.  A  int. 40 63.25 103.25 

4.  RODRIGUEZ MALDONADO ROSALBA Prof. Asig.  A  int. 15 88.00 103.00 

5.  MENDOZA ZARAGOZA LILIAN Prof. Asig.  A  int. 35 58.75 93.75 

6.  FLORES JUAREZ LUIS Prof. Asig.  A  int. 32 61.00 93.00 

7.  CASTRO MARTINEZ JOSE LUIS Prof. Asig.  A  int. 20 51 71.00 

8.  CAMBRON ORTIZ ANIBAL Prof. Asig.  A  int. 25 41.30 66.35 

9.  RUIZ SÁNCHEZ CLEMENTE ERAIM Prof. Asig.  A  int. 20 41.50 61.50 

10.  CUEVAS ATZIN HUGO ARMANDO Prof. Asig.  A  int. 10 29.50 39.50 

11.  NAVARRO ESTRADA CARLOS JOSE Prof. Asig.  A  int. 35 0 35.00 

  ESTADÍSTICA 
Categoría y Nivel 

Superior  

Trayectoria 
Profesional 

para la 
Docencia  

Actividades 
de Apoyo a 
la Docencia  

PUNTAJE 
TOTAL 

1.  CANDANOSA ARANDA CARLOS AGUSTIN Definitivo B 25 177.75 202.75 

2.  LARA ALVAREZ ALICIA Definitivo B 20 97.75 117.75 

3.  HERNANDEZ GARZA JUAN DE DIOS Definitivo B 25 27.25 52.25 

4.  LEON CANO MARIA EUGENIA Definitivo A 40 78.00 118.00 

5.  JIMÉNEZ HERNÁNDEZ Ma DEL ROSARIO Definitivo A 25 44.00 69.00 

6.  OROZCO DE LA GARZA NORA PATRICIA Definitivo A 10 0 10.00 

7.  GOMEZ REYES ADRIANA Prof. Asig.  A  int 42 73.75 115.75 

8.  ESCOBAR CRISTIANI ELSA MARLENE Prof. Asig.  A  int. 30 73.00 103.00 

9.  MENDOZA ZARAGOZA LILIAN Prof. Asig.  A  int. 35 58.75 93.75 

10.  INFANTE ALVARADO EPIFANIO Prof. Asig.  A  int 20 63.25 83.25 

11.  ZAMORA VÁZQUEZ AMADO Prof. Asig.  A  int. 30 34.50 64.50 

12.  MARTÍNEZ ZÚÑIGA JESÚS ADOLFO Prof. Asig.  A  int. 25 19.50 44.50 

13.  ROMO GUADARRAMA GUILLERMO Prof. Asig.  A  int. 25 9.00 34.00 

14.  GARCIA RODRIGUEZ MARIA CRISTINA Prof. Asig.  A  int. - 
Pasante 0 0 0 



 

 

 

 

 

 

 

  TALLER DE CÓMPUTO 
Categoría y Nivel 

Superior  

Trayectoria 
Profesional 

para la 
Docencia  

Actividades 
de Apoyo a 
la Docencia  

PUNTAJE 
TOTAL 

1.  RODRIGUEZ MALDONADO ROSALBA Definitivo B 15 88.00 103.00 

2.  ZEPEDA ORTEGA ISIDRO ENRIQUE Definitivo B 40 60.50 100.50 

3.  PEREZ MORGA RODRIGO ARMANDO Definitivo B 20 30.70 50.70 

4.  VERGARA ROSALES ROSA LAURA    Definitivo A 40 63.25 103.25 

5.  CASTRO MARTINEZ JOSE LUIS  Definitivo A 20 51 71.00 

6.  GALVÁN CIPRÉS HUGO JESÚS Definitivo A 30 37.25 67.25 

7.  ROMERO CORTES ARTURO  Definitivo A 10 20.20 30.20 

8.  VAZQUEZ MANRIQUEZ ALFONSO Definitivo A 10 16.50 26.50 

9.  DELGADO CHONG JOSE CARLOS Definitivo A 10 10.00 20.00 

10.  ALVAREZ GONZALEZ JUAN CARLOS Definitivo A 10 0 10.00 

11.  HERNANDEZ GONZALEZ ADRIAN  Definitivo A 10 0 10.00 

12.  SILVA ALONSO HECTOR EDMUNDO  Definitivo A 10 0 10.00 

13.  FIGUEROA TORRES ROBERTO GUSTAVO Prof. Asig.  A  int. 30 126.50 156.50 

14.  FLORES JUAREZ LUIS Prof. Asig.  A  int. 32 65.00 97.00 

15.  LEYVA GARCÍA VÍCTOR HUGO Prof. Asig.  A  int. 35 56.30 91.30 

16.  PÉREZ COLÍN NORBERTO ALEJANDRO Prof. Asig.  A  int 25 61.15 86.15 

17.  ZARAGOZA PÉREZ ROSÁNGELA Prof. Asig.  A  int 30 52.50 82.50 

18.  CAMBRON ORTIZ ANIBAL Prof. Asig.  A  int. 25 41.30 66.35 

19.  CHÀVEZ ZEGARRA RICARDO SIMEÒN Prof. Asig.  A  int. 20 43.00 63.00 

20.  FIERRO SANTILLÁN CELIA ROSA Prof. Asig.  A  int. 60 2.00 62.00 

21.  LÓPEZ CRUZ ENRIQUE ARMANDO  Prof. Asig.  A  int. 10 51.75 61.75 

22.  GONZALEZ RODRIGUEZ RAUL Prof. Asig.  A  int. 10 46.95 56.95 

23.  MILLÁN MARTÍNEZ JAVIER Prof. Asig.  A  int. 30 15.25 45.25 

24.  DIAZ AZUARA SANTIAGO ALFREDO Prof. Asig.  A  int. 25 18.00 43.00 

25.  CUEVAS ATZIN HUGO ARMANDO Prof. Asig.  A  int. 10 29.50 39.50 

26.  REGINO VELÁZQUEZ BCA. NIEVES SUSANA Prof. Asig.  A  int. 10 15.75 25.75 

27.  ALONSO GARCÍA EDGAR Prof. Asig.  A  int. 10 10.60 20.60 

28.  ROSALES GARCIA GUILLERMO Prof. Asig.  A  int. 10 7.00 17.00 



 

 

 

 

  CÁLCULO 
Categoría y Nivel 

Superior  

Trayectoria 
Profesional 

para la 
Docencia  

Actividades 
de Apoyo a 
la Docencia  

PUNTAJE TOTAL 

1.  LEON CANO MARIA EUGENIA Definitivo B 40 78.00 118.00 

2.  DE  ITA MONTAÑO SALVADOR Definitivo B 15 46.75 61.75 

3.  SOTO FRANCO CARLOS ADOLFO Definitivo B 25 27.75 52.75 

4.  ISLAS CABALLERO MARIA DE GUADALUPE Prof. Asig.  A  int. 35 151.25 186.25 

5.  JUAREZ GONZALEZ JUAN MANUEL Prof. Asig.  A  int. 20 137.5 157.5O 

6.  GOMEZ REYES ADRIANA Prof. Asig.  A  int 42 73.75 133.75 

7.  RODRIGUEZ PALACIOS JOSE ANTONIO Prof. Asig.  A  int. 25 108.75 118.25 

8.  SUZUKI HAYAKAWA MATILDE YUKIE Prof. Asig.  A  int. 30 78.50 108.50 

9.  SALDAÑA VEGA JAIME Prof. Asig.  A  int. 25 75.00 100.00 

10.  FLORES JUAREZ LUIS Prof. Asig.  A  int. 32 65.00 97.00 

11.  GUZMÁN GUEVARA BARTOLO Prof. Asig.  A  int. 25 64.00 89.00 

12.  MONTERROSA HERNÁNDEZ MARTÍN EDUARDO . Prof. Asig.  A  int. 10 71.50 81.50 

13.  HERNÁNDEZ PÉREZ DAVID Prof. Asig.  A  int. 25 47.75 72.75 

14.  SÁNCHEZ LORDMÉNDEZ CARLOS GABRIEL Prof. Asig.  A  int. 30 27.25 57.25 

15.  RODRIGUEZ CABELLO MARCO ANTONIO Prof. Asig.  A  int. 20 22.75 42.75 

16.  CUEVAS ATZIN HUGO ARMANDO Prof. Asig.  A  int. 10 29.50 39.50 

17.  RENDÓN GARCÍA JESÚS LEOBARDO Prof. Asig.  A  int. 30 5.00 35.00 

18.  VALDERRAMA LÓPEZ OSCAR BESABÉ Prof. Asig.  A  int. 10 17.00 27.00 

19.  DÍAZ CERÓN FRANCISCO Prof. Asig.  A  int. 10 17.00 27.00 


